
UCHWAŁA NR XXXVIII/290/2013
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie uchylenia Uchwały w sprawie udzielenia przez Gminę Wodzisław poręczenia kredytu 
zaciągniętego przez Zakład Usług Komunalnych w Wodzisławiu z przeznaczeniem na zakup 

koparko - ładowarki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVII/281/2013 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 października 
2013 r. w sprawie udzielenia przez Gminę Wodzisław poręczenia kredytu zaciągniętego przez Zakład 
Usług Komunalnych w Wodzisławiu z przeznaczeniem na zakup koparko - ładowarki. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

Id: F8DC57E9-0401-4BC9-9CB0-FC1F3524FD26. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z brakiempodstaw prawnych do udzielenieporęczenia dla Zakładu Usług Komunalnych

w Wodzisławiunależydokonać uchyleniaww. Uchwały.

Id: F8DC57E9-0401-4BC9-9CB0-FC1F3524FD26. Podpisany Strona 1




